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Svensk Fastighetsförmedling utsåg Årets
vinnare 2025

Fredagen den 30 januari utsåg Svensk Fastighetsförmedling Årets vinnare
2025 under den årliga kickoffen för hela kedjan, denna gång i Stockholm.
Ungefär 900 medarbetare var på plats för festligheterna i huvudstaden när
bland annat Årets lag, ledare, rookie och bästa mäklare utsågs.

Under fredagen samlades kollegor från Svensk Fastighetsförmedlings dryga
200 bobutiker runt om hela Sverige och från Spanien. Dagens inleddes av
Ahmed Behran, känd från bland annat Förrädarna, IFS och Bäst i test, som
tillsammans med vd Erik Wikander var konferencierer på scen
ackompanjerade av dagens och kvällens husband, Poplabbet. Tillsammans
ledde de allt från allsång till talkshows. Temat var lärande i fokus och det



byttes erfarenheter, insikter och tips inför det kommande året och framtidens
bostadsmarknad.

Under kvällens galamiddag tog Keyyo över som konferencier tillsammans
med Erik Wikander som side-kick och prisutdelare. Det bjöds på både stående
ovationer och skönsång och avslutades med en show av Peg Parnevik, följt av
DJ och fullt dansgolv.

På kvällen delades priser ut i 11 kategorier. En av de stora kategorierna är
”Årets lag” där ett enskilt kontor/region prisas för sina framgångar. 2025 års
vinnare är Svensk Fastighetsförmedling i Karlskoga som tillsammans gjort en
fantastisk laginsats och som under 2025 har levererat på en exceptionellt
hög och jämn nivå under året. Genom gemensamma arbetssätt, tydliga mål
och ett konsekvent fokus har laget skapat starka affärsresultat i kombination
med en arbetsmiljö där medarbetarna mår bra.

”Att vi vinner Årets Lag är inget som har hänt av en slump. Under lång tid har vi
jobbat målmedvetet med att bygga en stark arbetskultur och en tydlig
arbetsstruktur. För oss är det viktigt att det ska vara roligt att gå till jobbet. Vi
stöttar varandra, lyfter varandra och ser till att varje kollega får möjlighet att
växa. Samtidigt har vi varit noga med något som ibland glöms bort i vår bransch
– återhämtning. Vi tror inte på att bränna ut oss för kortsiktiga resultat. Under
2025 har vi arbetat effektivt och strukturerat, men också medvetet prioriterat
riktig återhämtning för att kunna prestera hållbart över tid. Den här utmärkelsen
är ett kvitto på att kultur, struktur och balans faktiskt skapar resultat. Framför allt
är det ett bevis på vilket fantastiskt team vi är tillsammans”, säger Johan
Tjernström, franchisetagare och fastighetsmäklare på Svensk
Fastighetsförmedling i Karlskoga.

På Svensk Fastighetsförmedling i Linköping hittar vi hela tre av 2025 års
vinster nu för tredje året i rad: Årets bästa säljare av bostadsrätter, Emelie
Johanson och Årets bästa säljare av villor och fritidshus samt Årets bästa
säljare högst provision, Martin Drotz.

”Jag är tacksam och stolt att återigen ta emot detta pris, affärerna idag är ingen
självklarhet och detta är ett kvitto på att mitt engagemang och vårt gemensamma
arbetssätt gynnar våra kunder. Min högra hand Christel Skogh är en viktig del för
att få ihop en helhet och överlag har vi ett fantastiskt team i vår bobutik i
Linköping som inspirerar och stöttar varandra. Det är otroligt glädjande att kunna
leverera i år igen, för mig är kundnöjdhet avgörande så detta blir en inspiration



att fortsätta lägga samma insats för kundens bästa även framåt”, säger Emelie
Johansson, franchisetagare och fastighetsmäklare i Linköping, som vinner för hela
åttonde gången.

”Det känns fantastiskt och jag är ju såklart väldigt fröjdefull över att få toppa
båda dessa kategorier. Jag vann ju båda dessa titlar även förra året så det känns
bra att även få försvara dem. Dessutom var 2025 mitt bästa år hittills både i antal
sålda villor och i provision. Det finns inga hemligheter bakom dessa utmärkelser
utan det är hårt och uthålligt arbete under flera år som alltid segrar. Därmed sagt,
så är det omöjligt att lyckas med detta själv. Jag vill framförallt tacka min
assistent Christel Skogh och min stylist Johanna Blixt, alla mina kollegor på
Linköpingskontoret, alla kunder som gett mig förtroendet, samt min familj såklart.
Det här är teamwork när det är som bäst, säger Martin Drotz, fastighetsmäklare
på Svensk Fastighetsförmedling i Linköping.

Priset Årets ledare togs hem av Niklas Sandberg, franchisetagare och
fastighetsmäklare i Borlänge. Niklas är en förebild som med tydlighet,
omtanke och långsiktighet skapar starka förutsättningar för både människor
och affär. Genom sitt närvarande, långsiktiga ledarskap bygger han starka lag,
en hållbar vinnarkultur och affärsresultat med övertygelsen att framgång
skapas tillsammans.

”Wow, jag är verkligen hedrad över att få ta emot Årets Ledare. Jag hade aldrig
stått här utan vårt fantastiska team som älskar att tävla och som alltid vill bli lite
bättre. Det är de som gör jobbet roligt, både när det kan vara lite tufft och när vi
slår fantastiska rekord tillsammans. Tack för att ni inspirerar mig varje dag, för att
ni vågar utmana idéer och för att ni alltid ger lite extra. Den här utmärkelsen är
lika mycket er som min. Jag är så otroligt stolt över att få leda just er, och jag ser
fram emot allt vi ska åstadkomma tillsammans framöver”, säger Niklas Sandberg,
franchisetagare och fastighetsmäklare i Borlänge i en hyllning till kollegorna.

Två kategorier var nya för i år, för Svensk Fastighetsförmedling i Spanien. Där
Torrevieja tar hem vinsten som Årets lag Utland som med en stark prestation,
stort engagemang, hög kundnöjdhet och tydlig laganda är en nyckelspelare
på den spanska marknaden. Årets Bästa Mäklare Utland är Gustaf Molin på
Mallorca.

Nu väntar uppladdning inför 90-års jubileet nästa år.

Årets alla vinnare 2025:



Årets Koordinator: Ida Eklund, Svensk Fastighetsförmedling
Karlskoga/Kristinehamn

Årets Rookie: Joacim Wiking, Svensk Fastighetsförmedling Örebro

Årets Nöjdaste kunder: Svensk Fastighetsförmedling Järfälla

Årets Lag: Karlskoga

Årets Ledare: Niklas Sandberg, Svensk Fastighetsförmedling Borlänge

Årets Bästa Säljare Bostadsrätter (exklusive nyproduktion): Emelie Johansson,
Svensk Fastighetsförmedling Linköping

Årets Bästa Säljare Villor och fritidshus (exklusive nyproduktion): Martin
Drotz, Svensk Fastighetsförmedling Linköping

Årets Bästa Säljare Högst Provision: Martin Drotz, Svensk
Fastighetsförmedling Linköping

Årets Bästa Säljare Utland: Gustaf Molin, Svensk Fastighetsförmedling
Mallorca

Årets Lag Utland: Torrevieja

Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är Sveriges största rikstäckande och oberoende
mäklarkedja. Det innebär att vi kan ta tillvara på våra kunders intressen helt
utan påverkan från banker eller försäkringsbolag. Vi är experter på den lokala
bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delägare och flera år i rad har
företaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2024
förmedlade Svensk Fastighetsförmedling drygt 22 000 bostäder. I mer än 85
år har vi fått folk att känna sig hemma, vilket faktiskt gör oss till landets
äldsta mäklarkedja.
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